
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 25/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8/2025 – PMMC 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, com sede na Rua 
Henriqueta Tedesco, 192, Bairro Berger, Município de Caçador - SC, doravante denominado simplesmente 
de SENAI/SC - CAÇADOR, inscrito no CNPJ sob o nº 03.774.688/0006-60. 
Valor Global R$ 6.990,00 (seis mil e novecentos e noventa reais). 
Despesa: 9 Recurso: 2500 
Vigência Contratual: 27/03/2025 a 31/12/2025. 
OBJETO: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, PARA REALIZAÇÃO DE 
CURSO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT SYSTEM, NO MUNICIPIO DE MATOS 
COSTA. 
Matos Costa, SC, 27 de março de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal  
 
 
 


